[bookmark: _Hlk193813155]様式第1号(第3条関係)

まち・ひと・しごと創生寄附活用事業(企業版ふるさと納税)寄附申出書

令和　　年　　月　　日
永平寺町長　殿
(寄附申出者)
法人名
代表者名
本社住所
法人番号

永平寺町の地域再生計画に対し、下記のとおり寄附を申し出ます。

記

1　寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　　円
※物品を寄附する場合、併せて記入してください。
品名：
数量：　　　　　　　　　　　　　　　単価：

2　支援事業(寄附を希望する事業に○をご記入ください。※複数選択不可)

	地域資源を活用した安定雇用の創出を行う事業

	永平寺町への新しい人の流れをつくる事業

	地域特性を活かした、結婚・出産・子育ての希望をかなえる事業

	〇
	未来を見据えた、生活しやすい(生活に便利な)まちをつくる事業

	上記の事業のうち、特に指定する使い道があればご記入ください。
・遠隔操作手術支援ロボット整備事業

3　永平寺町ホームページ等における企業名等の公表について(○をご記入ください。)

	公表を希望する

	公表を希望しない

4　本件に関する貴社のお問い合わせ先
ご担当者様　　部署名：
氏名：
住所：
連絡先：